Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 241/2025 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 16 de junho de 2025.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 292/2025

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 292/2025, de autoria do Nobre Vereador
Paulo C. Monaro, aprovado por esse Egrégio Plenário na 19º Reunião Ordinária,
realizada no dia 27 de maio de 2025, informamos:

1-A Prefeitura contratou empresa para asfaltamento em trecho da Estrada e

o prazo está dentro do que foi disposto no contrato.
2 - A Estrada dos Confederados já possui ondulações transversais

implantadas.
3-A própria obra de pavimentação já contribuirá para a segurança viária.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

L|
JOEL CARDOSO

Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JULIO CESAR SANTOS DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste-SP Fone (19) 3455-8000